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MpisBuue, iMm'a, No 6aTbKOBI BCTYMHUKA

®apuHa AHppiint Cepriiiosny
MapTuHioKk Mukona MukonaiioBuy
YexpaHoBa Onbra MeTpiBHa
ManiHoBcbkuii O piit KO pilioBuyY
MoBuaH €BreHiil PycnaHoBuuy
CaBOHiK AHHa CepriiBHa

LllaBa BikTopis OnekcaHapiBHa
Kopeub fapuHa AHaToniiBHa
Cauuk borgaHa CepriisHa
XpaHiok Haszap AHaTtoninioBuy
Himeub AHacTacis IBaHiBHa
Cuuyk AHTOH AHaToniioBunu
Masypuk borgaH Bonogumuposuy
Moyauko Hasapiii MukonaiioBuy
OkceHYyk OnekcaHap BanepiiioBuu
FanoHlo K 3axapiii lropoBuy
LUunkantok Amutpo Mukonanosuy
Ll nHkapyk BorgaH Cepriiiosuy
KoBanbyyk Bnagucnas Iroposuy
AHpapeliuyk IBaH JleoHifoBMUY
dininyyk Onbra IBaHiBHa

XpuctuH Irop BikTopoBuuy

Cnmcok pekomeHgoBaHux Big 05.08.2024
Bakanasp, JeHHa, 205 JlicoBe rocnofapctao, JlicoBe rocrnogapctso (J1licoBe rocnogapcTao), 3a KowTn
[lep>XaBHOro abo perioHasIbHOro 3aMOB/1EHHS

KOoHKYypCHW®iA
6iT
131,200
154,058
153,453
153,151
152,062
151,776
150,880
150,867
149,676
149,410
149,133
148,593
148,471
148,145
147,850
147,148
147,144
146,842
146,717
146,574
145,418
143,738

MpioputeTHiCcTb
3aaBu

NN b PRk Rk P W R B 00 W R B O WNRB B B b &

OuiHKa 3 npeaMeTy 3 HabGinbW UM
Koe(iLieHTOM ANA BCTYNMHUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

108,000
134,000
143,000
149,000
149,000
140,000
140,000
147,000
147,000
148,000
150,000
131,000
131,000
140,000
145,000
147,000
140,000
137,000
140,000
177,000
138,000
123,000

O3Haka 0co6NnBUX
nigcras gng
3apaxyBaHHA

KBoTa - 1



